esse censemus. Ad hec etiam prohibemus, ne aliquis monachus uel

conuersus sub professione domus uestre astrictus sine consensu et

licentia abbatis et maioris partis capituli uestri pro aliquo fide

iubeat uel ab aliquo pecuniam mutuo accipiat ultra pretium capi-

tuli uestri e) prouidentia constitutum, nisi propter manifestam domus
uestre utilitatem; quod si facere presumpserit, non teneatur con-

uentus pro his aliquatenus respondere. Licitum preterea uobis sit

in causis propriis, siue eiuilem siue criminalem contineant questi-

onem, fratres uestros idoneos ad testificandum adducere atque ip-

sorum testimonio^, sicut iustum fuerit. et propulsare uiolentiam et

iustitiam uendicare. Sane laborum u. s. w.

\rbanus 5) episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Odoni
abbati monasterii sancte Marie de Bolbona eiusque fratribus tarn

presentibus quam futuris regularem uitam professis in perpetuum.
Religiosam uitam eligentibus.

R. Ego Vrbanus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

a) nostre. b) collitum. e) aliqui. d) sanoris. e) nostri.

f) tesimonio. g) Clemens.
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f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Paulas Prenestinus episcopus ss.

f Ego Petrus de Bono presb. card. tit. sancte Susanne ss A)
.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tiberim ;) tit. Ca-

lixti ss hK

f Ego Pandulfus presb. card. tit. duodecim Apostolorum ss h
>.

f Ego Melior presb. card, sanctorum Ioannis et Pauli tit. Pa-

machii^ ss.

f Ego Adelardus tit. sancti Marcelli presb. card. ss
h\

f Ego Iacinthus diac. card, sancte Marie in Cosmidin ss hK

f Ego G-ratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Bobo [sancti] Angeli') diac. card. ss.

f Ego Soffredus sancte Marie in Via lata diac. card. ss ,l)
.

f Ego Bollandus sancte Marie in Portic(u) diac. card. ss.

f Ego Petrus sancti w) Nicholai in carcere Tulliano diac.

card. ss.

f Ego Eadulfus sancti G-eorgii n > ad Yelum [aureumj diac.

card. ss.

Dat. Verone per manum Alberti sancte Romane ecclesie 0)

presbiteri cardinalis et cancellarii, XII kal. nouembris, indictione Y,

incarnationis dominice anno MCLXXXVI, pontificatus uero domini

Vrbani pape III anno primo.

h) ss fehlt. i

)

Transberto. k) Pamachi. 1) Anglie.

m) sancto. n) Le Georoz. o) curie.

139.

Urban 111. bestiltigt dem Abt nnd Konvent von Courdieu mehrere

ScJimkungen der Bischofe ton Toulouse. Verona (1186) Oldober 31.

Coll. Boat 83 f. 168 (von 1669 X 3) Paris Bill. Nat.

Bie Urhinde ist cinem Papste Bonifas zugeschrieben
;